
2024 年 11 月吉日 

お客様各位 

東京都中央区日本橋大伝馬町 2番 16 号 

株式会社江戸屋 

取締役社長 浜田 捷利 

 

店頭価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。おかげさまで年々たくさんのお客様よりご支持をいただくことがで

き、スタッフ一同心よりお礼申し上げます。 

さて、弊社一部商品におきまして、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、原材

料費や物流コストなどの負担が以前よりも大きくなっております。加えて最低賃金の上

昇、生産年齢人口の減少による労働力不足など、労務コストの上昇もあり、弊社でもさ

まざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりました。主要原材料等の価格改定について

は、すでに以前より実施されていたものの、お客様のご負担を考慮し、これまで当店に

て値上げ分を吸収してまいりました。 

しかしながら、これ以上、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となってしまっ

た次第でございます。 

つきましては、お客様には大変心苦しいお願いとはなるのですが、2024 年 11 月 11

日 月月 ご注文分より、全商品の店頭価格を見直し、順次、新価格を適用いたしますの

で、何卒ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

また、安定供給の維持のため、ご注文に対して出荷制限をさせていただく場合がござ

います。お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

【実施時期】 

2024 年 11 月 11 日月月 ご注文分より 

 

【価格改定幅】 

全商品：15％以上 

※一部商品につきましては上記と異なる改定をお願いする場合がございます。 

以 上 


